Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

От 02 мая 2012 года № 60

Об утверждении Перечня  муниципальных услуг

с элементами межведомственного взаимодействия

Во исполнении Федерального Закона от 27.01.2010 года № 210-ФЗ, в целях организации работы по переходу к предоставлению муниципальных услуг, Администрация Кокшайское сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия администрации МО  «Кокшайское сельское поселении» (прилагается).

2. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

 Глава администрации

МО «Кокшайское сельского поселения»                               П.Н.Николаев

 Утверждено

Постановлением  администрации МО

«Кокшайское сельского поселения»

 № ___ от 02.05.2012 г.

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п/п

	Наименование услуги с межведомственным обменом

	1.
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	2.

	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений

	3.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	4.
	Подготовка и выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания, а также об установлении нумерации домов.

	5.
	Предоставление муниципального имущества в собственность, аренду, в безвозмездное пользование, доверительное управление или ином праве, предусматривающем переход прав владения и (или) пользования